



Powiat Wrocławski

Wrocław, 25.03.2019 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2019.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 25.03.2019 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.:

„Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz rur do montażu znaków dla potrzeb Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania:

Zadanie 1 – Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz rur do montażu znaków dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie

Zadanie 2 – Dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz rur do montażu znaków dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

w FORMULARZ OFERTOWY ZADANIE 1 poz. 19 Uchwyt do znaków ze śrubami podwójne – czy to chodzi o uchwyt umożliwiający montaż dwóch tablic „plecami” do siebie (jeśli jest to możliwe proszę o zdjęcie) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o uchwyty do znaków podwójnych wraz ze śrubami umożliwiającymi montaż tablic tzw. "plecami do siebie".

Pytanie 2

w FORMULARZ OFERTOWY ZADANIE 2 poz. 14 Słupek przeszkodowy U-5b zespolony ze znakiem C-9 - bardzo proszę o określenie średnicy znaku C-9 (400mm, 600mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o słupek przeszkodowy U-5b wraz ze znakiem C-9 o średnicy fi 600mm.

Pytanie 3

w FORMULARZ OFERTOWY ZADANIE 2 poz. 15 Ogrodzenie łańcuchowe U-12b – bardzo proszę o określenie rozstawu słupków (1500mm czy 2000mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozstaw słupków co 2,0m / 2000mm/

Pytanie 4

w FORMULARZ OFERTOWY ZADANIE 2 poz. 18 Lustro drogowe U-18b – bardzo proszę o określenie wielkości lustra (600*400mm, 800*600mm, 1000*800mm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o lustro drogowe U-18b o wymiarach 800mm x1000m.

WICESTAROSTA
Andrzej Szawan

Grażyna Owczarek



ul. Tadeusza Kościuszki 131

50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71/ 72 21 700

fax + 48 / 71/ 72 21 706

e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

